南京农业大学研究生院函件
南农大研工字[2013]26号

关于评选2012-2013学年优秀研究生干部的通知
各学院：

为贯彻落实学校党委学生工作“三大战略”，引导研究生干部热心服务广大研究生，营造研究生干部创先争优、服务校园文化建设的良好局面，培养德、智、体、美全面发展的创新型人才，现将我校2012-2013学年优秀研究生干部评选工作的有关事项通知如下：

一、评选范围

2012-2013学年校研究生会、学院研究生分会干部及校内研究生社团的主要组织者。

二、评选时间：2013年9月5日至9月20日。

三、评选条件
1．热爱祖国、关心国家大事，拥护中国共产党的领导，思想上积极要求进步。

2.有良好的道德修养，尊敬师长；关心集体，团结同学；热爱劳动，举止文明。

3. 遵守《研究生干部手册》中的有关规定，积极参加学校、学院组织的各项社会实践、文体、学术活动，努力完成组织交给的各项任务，积极参加公益性社会活动，能积极协助学院研究生开展各项工作，成绩突出。在校园文化建设和学校各项比赛中成绩突出而受到校级以上表彰者优先考虑。

4．学习态度端正。第一学年各科学习成绩全部及格，并达到优良。求知欲强，知识面广，并表现出较高的科研水平。

5．担任主要研究生干部一年以上，在研究生中有较高的影响力。

6．在校期间无任何不良记录。

四、评选程序
1.在评选范围内的研究生干部向学院提交《南京农业大学优秀研究生干部评定申请表》（附件1）。

2.此次按照在校全日制研究生总数的1.5%评选出2012-2013学年校优秀研究生干部。校优秀研究生干部由各学院党委组织评选，按照校优秀研究生干部分配的名额在研究生干部中产生初步建议名单，并张榜公示，广泛征求意见。由校党委研究生工作部汇总审核后，报送学校主管领导审批。

五、组织领导
优秀研究生干部评定工作由校党委研究生工作部组织实施，学院分管学生工作的副书记负责本学院优秀研究生干部的评选工作。
六、奖励办法
对本次评选出的优秀研究生干部，学校将颁发荣誉证书和优秀奖学金，并记入个人档案。若发现有弄虚作假行为，将追回荣誉证书及奖金，并通报批评。

有关表格在研究生院网站下载。《南京农业大学优秀研究生干部评定申请表》由学院党委签署意见后统一交至党委研究生工作部，《2012-2013学年优秀研究生干部汇总表》（附件2）发送至wangmin@njau.edu.cn。

特此通知。
附件： 1、《南京农业大学优秀研究生干部评定申请表》
2、《2012-2013学年优秀研究生干部汇总表》

      南京农业大学研究生院

     南京农业大学党委研究生工作部

二O一三年九月三日
PAGE
—1—